

اخبار کوتاه

واکنش ایران به تحریم

وزیر اطلاعات از سوی آمریکا

سختگوی وزارت امور خارجه اقدام وزارت خزانه داری آمریکا در تحریم چند باره وزرات اطلاعات جمهوری اسلامی ایران و وزیر این وزارتخانه را شدیداً محکوم کرد. ناصر کنعانی با اشاره به اینکه این برچسب جدید تحریمی نیز همچون تحریم های غیر قانونی قبلی آمریکا علیه وزارت اطلاعات، هرگز نخواهد توانست کوچکترین خللی در عزم خدمتگزاران امنیت مردم ایران در این نهاد سرفراز ایجاد کند.افزود: اعلام حمایت فوری آمریکا از اتهام واهی دولت آلبانی به جمهوری اسلامی ایران وا اقدام سریع بعدی واشنگتن در تحریم مجددومکر وزارت تووزیر اطلاعات جمهوری اسلامی ایران با توسل به همان اتهام واهی و اثبات نشده، بخوبی گویای آن است که طراح این سناریو نه دولت آلبانی، بلکه دولت آمریکاست و تیرانا قربانی سناریوی طراحی شده واشنگتن علیه جمهوری اسلامی ایران شده است.سختگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد، آمریکا سالهاست که میزبانی از یک فرقه نشان دار تروریستی را بر دولت و ملت آلبانی تحمیل کرده و ضمن حمایت همه جانبه، آنها را در حوزه سایبری آموزش داده و مجهز نموده است واین سازمان جنایت پیشه کماکان به عنوان یکی از ابزار های آمریکا در اجرای اقدامات تروریستی، حملات سایبری و چنگ روانی علیه دولت و ملت ایران ایفاء نقش کرده و می کند.کنعانی تاکید کرد: میزبانی دولت آلبانی از فرقه ای تروریستی و اقدام دولت آمریکا در حمایت و استفاده انزاری از فرقه ای که دستش به خون بیش از ۱۷ هزار دولتمرد و شهروند ایرانی آلوده است، مصداق بارز حمایت سازمان یافته از تروریست دار علیه دولت و ملت ایران است و جمهوری اسلامی ایران در چارچوب حقوق بین الملل از تمامی ظرفیت هایابرای احقاق حقوق مردم ایران و دفاع از خود در برابر این توطئه های شوم استفاده خواهد کرد.

دیدار مقام ارشد آمریکایی با گروه های

صهیونیستی مخالفبرجام

نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران با گروه های صهیونیستی مخالفبرجام دیدار و گفتگو کرد.به نقل از پایگاه خبری جوشیش اینساید، راب مالی نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران روز پنج شنبه باسرن گروه های صهیونیستی، از جمله آپیک که بزرگ ترین ارگ صهیونیستی در آمریکا به شمار می آید، دیدار کرد.اغلب گروه های حاضر در این نشست باره باره به طور علنی با توافق هسته ای ۲۰۱۵ و مذاکرات پاریس برای احیای آن مخالفت کرده اند.امشراکت کنندگان هیچ گونه اطلاعاتی راجع به موضوعات مورد بحث در دیدار خود منتشر نکرده اند.بنابر گزارش جوشیش اینساید، این دیدار نیز در حالی برگزار شده است که مذاکرات احیای توافق هسته ای در هفته های اخیر پیشرفت هایی داشته است. جرن کی مسئول ارتباطات استراتژیک در وزارت دفاع آمریکا روز سه شنبه گذشته درباره آخرین تحولات در این رایزنی ها به خبرنگاران گفت: دیپلمات های ما همچنان کارهایی برای انجام دادن، دارند اما هنوز به نقطه حصول یک توافق کامل با ایران نرسیده ایم.

وضعیت اضطراری ملی

آمریکایک سال دیگر تمدیدشد

جو بایدن اعلام کرد که وضعیت اضطراری ملی این کشور را که در پی واقعه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ وضع شده بود، یک سال دیگر تمدید می کند.به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در نامه ای به کنگره این کشور نوشت: اطلاعاتی پیوست را به فدرال رژیستر ارسال کرده و بیان داشتم که وضعیت اضطراری که در اعلامیه ۲۷۶۶ در رابطه با حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۲ وضع شد، یک سال دیگر برقرار خواهد بود.بایدن گفت، هنوز خطر تروریسم، آمریکا را تهدید می کند و واشنگتن نیاز دارد که پس از ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲ (چهارشنبه) هم این وضعیت اضطراری ملی ادامه داشته باشد.در پی حملات ترویستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، جو بایدن به رئیس جمهوری وقت آمریکا وضعیت اضطراری ملی اعلام کرد و از آن سال، این وضعیت هر ساله توسط روسای جمهوری این کشور تمدید می شود.

انتخاب "ویلیام"

به عنوان ولیعهد جدید انگلیس

چارلز سوم، پادشاه بریتانیا در نخستین سخنرانی اش در این مقام گفت که فرزند ارشدش "ویلیام" را با لقب «شاهزاده ولز» به عنوان ولیعهد انتخاب می کند.به نقل از بی بی سی «شاهزاده ولز» لقبی است که همواره به ولیعهد بریتانیا تعلق می گیرد.چارلز سوم گفت که ویلیام با پشتیبانی همسرش کاترین، از این پس «گفت و گوی سنتی» را رهبری خواهد کرد و کمک خواهد کرد تا به حاشیه رانده شده گان به مرکز آورده شوند.«پادشاه جدید انگلستان همچنین به فرزند دوشش، شاهزاده هری و همسرش مگان نیز ابراز عشق کرد و گفت که آنها «زندگی شان را خارج از کشور می سازند» شاهزاده هری و همسرش به آمریکا مهاجرت کرده اند.

مذاکرات امارات با ترکیه

برای خرید ۱۲۰ پهپاد "بیرقدار"

منابع مطلع از مذاکرات میان امارات و ترکیه برای دستیابی ابوظبی به پهپادهای "بیرقدار TB۲" پرده برداشتند.ویگاه میل ایست ای به نقل از منابع مطلع در این باره اعلام کرد: مذاکرات میان شرکت ترکیه ای 'ایبار' و "نوازن" امارات که مسئول مدیریت خرید، تدارکات و قراردادهای دفاعی و امنیتی برای نیروهای مسلح امارات و پلیس ابوظبی را بر عهده دارد، از مارس گذشته آغاز شده است.بکی از این منابع در این باره گفت: مذاکرات درباره خریداری ۱۲۰ فروند پهپاد "بیرقدار TB۲" توسط امارات است و شامل محموله هایی از مهمات، ایجاد مراکز فرماندهی و کنترل و آموزش در چارچوب معامله ای است که مبلغ آن ممکن است که به دو میلیارد دلار برسد.

رئیس جمهور اجازه افزایش قیمت بنزین را نمی دهد



معاون اجرایی رئیس جمهور تاکید کرد: رئیس جمهور اجازه افزایش قیمت بنزین را نمی دهد، صولت مرتضوی در حاشیه جلسه هیات دولت در گفت وگویی ادامه داد: تحت هیچ شرایطی آقای رئیس جمهور اجازه این افزایش قیمت را نخواهد دادوی افزود: همچنین رئیس جمهور در رابطه با قیمت سایر اقلام هم تاکید دارند تا پایان سال افزایش قیمتی صورت نگیرد.دیک عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس نیز اخیرا، گفت: در عین حال که معتقدیم باید در حوزه مصرف بنزین، گازوئیل وسایر فرآورده های آن مدیریت دقیقتری اعمال شود اما هیچ گونه برنامه ای برای افزایش قیمت آن ها در دستور کار مجلس و دولت نیست. پرویز محمدنژاد در گفت وگو با ایسنا، ضمن تکذیب شایعات مطرح شده در خصوص تغییر در نحوه سهمیه بندی بنزین و افزایش قیمت آن، بیان کرد: هیچ برنامه ای در خصوص افزایش قیمت بنزین وسایر حامل های انرژی در دستور کار نیست. تنها طری که اکنون در خصوص تغییر در نحوه سهمیه بندی بنزین مطرح است، همان طری است که به صورت پایلوت بدون تغییر قیمت در جزیره کیش در حال اجراست. این طرح نیز در راستای کسب اطلاعات مدیریتی در حال اجرا است وی در ادامه اظهار کرد: هیچ بحثی در خصوص افزایش قیمت بنزین در کمیسیون انرژی که مرجع اصلی صدور مجوز در این حوزه است، مطرح نشده است.

سختگوی کاخ سفید: به دیپلماسی در قبال کره شمالی ادامه می دهیم

عقب نشینی واشنگتن در برابر تهدید «اون»

خبرگزاری فرانسه گفت: این تنش جدید از سوی مقام های کره شمالی بیانگر تهدیدی علیه صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی است. آنتونیو گوتش، دبیر کل سازمان ملل نیز نگرانی عمیق خود را بابت این قانون جدید ابراز و به کره شمالی تاکید کرد تا با طرف های کلیدی مذاکرات را از سر بگیرد تا تکمیل خلغ سلاح اتمی شبه جزیره کره به دست بیاید.شی جینپینگ، رئیس جمهوری چین نیز در پیام تبریک به کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی به مناسبت هفتادوچهارمین سالگرد تاسیس این کشور گفت: چین آماده است تا با کره شمالی همکاری های استراتژیک داشته، هماهنگی ها را افزایش داده و به صورت مشترک روابط پکن و پیونگ یانگ را تقویت کند و توسعه دهد تا به ثبات، صلح، توسعه و شکوفایی این منطقه و حتی تمام جهان خدمت کند. این رهبر چین با بیان اینکه این به نفع مردم هر دو کشور است، تاکید کرد که در سال های اخیر، کره شمالی به صورت مداوم در توسعه، اقتصاد و افزایش استاندارد زندگی مردم خود موفق بوده و توانسته با موفقیت با همه گیری کرونا مبارزه کند. او همچنین بیان کرد که چین به عنوان یک همسایه خوب و دوست نزدیک کره شمالی، صادقانه از این دستاوردها استقبال می کند.در سال ۱۹۶۰، کشور کره به اشغال ژاپن در آمد. در ۱۹۴۵ پس از تسلیم ژاپن در پایان جنگ جهانی دوم، کره به دو بخش تقسیم شد. بخش شمالی این شبه جزیره به اشغال اتحاد جماهیر شوروی درآمد و بخش جنوبی آن در تصرف آمریکا بود. مذاکرات اتحاد این دو بخش راه به جایی نبرد در نهایت در سال ۱۹۴۸ دو کشور مستقل پدید آمدند. در ۱۵ اوت آن سال، در بخش جنوبی، کاپیتالیست های متحد آمریکا «جمهوری کره» را به وجود آوردند و کمتر از یک ماه بعد، در نهم سپتامبر ۱۹۴۸، کمونیست های متحد شوروی «جمهوری دموکراتیک خلق کره» را تاسیس کردند. امروزه از این دو کشور به ترتیب با نام های کره جنوبی و کره شمالی یاد می شود.



در باره تسلیحات هسته ای ما وجود نداشته باشد. این اقدام در حالی صورت می گیرد که ناظران می گویند به نظر می رسد کره شمالی در حال آماده شدن برای از سرگیری آزمایش های هر گونه اشتراک تسلیحات یا فناوری هسته ای با سایر کشورها را ممنوع می کند و هدف آن کاستن از خطر جنگ هسته ای از طریق پیشگیری از محاسبات اشتباه در بین کشورهای دارای سلاح هسته ای و سوء استفاده از سلاح های هسته ای است. این کیم جونگ اون در جریان دیدار با پارلمان کره شمالی گفته بود: مهمترین اهمیت قانونگذاری سیاست تسلیحات هسته ای ترسیم یک خط سیر غیر قابل بازگشت است تا هیچ چانه زنی

نشنال اینترست در گزارشی تحلیل کرد

تبعات رقابت قدرت های بزرگ در منطقه خاور میانه

بازرقیب و دشمن بزرگ آمریکا یعنی چین بپردازند. افزایش رقابت در خاور میانه باعث می شود تا کشورهای اادار به انتخاب یکی از این دو قدرت شوند.در عصر رقابت های جهانی، واشنگتن از متحدانش در سرتاسر جهان انتظار دارد تا تصمیماتی سخت و انتظا

شاق بگیرند. به همین خاطر خاور میانه باید روابط ژئوپلیتیک خود با چین را تنظیم کند و در عین حال متوجه نگرانی های جدی آمریکا ومحدودیت های ناشی از این نگرانی ها – که بر روی شرکات اقتصادی و تکنولوژیکی با چین تاثیر می گذارد – باشند. کشورهای خاور میانه نمی توانند مسیر دیگری را برای منطقه ای که برای شرکات امنیتی اش با آمریکا بیش از هر چیز دیگری ارزش قائل است، دنبال کنند. حضور نظامی آمریکا در منطقه به معنای انکای متقابل آمریکا و کشورهای خاور میانه است و باعث می شود که شرکات آن ها تاگزیر و غیر قابل تعویض باشد. نه چین و نه روسیه توانایی نظامی برای ارسال نیرو به دیگر نقاط جهان و استطاعت برای جایگزینی آمریکا به عنوان ضامن امنیت در خاور میانه را ندارند. اسرائیل در حوزه فناوری به ابداعاتی جدید دست یافته است. اسرائیل با در اختیار داشتن ۰۰۰ شرکت نوپای فعال، و به طور سالیانه ۵ درصد از تولیدات ناخالص داخلی خود را برای توسعه و تحقیقات صرف می کند. در دو دهه اخیر، ۹۷ درصد سرمایه گذاری های چین در اسرائیل در حوزه فناوری بوده است. سرمایه گذاری چین در اسرائیل برای توسعه نوآوری در حوزه فناوری بخشی از تلاش های این کشور

یک نماینده مجلس بیان کرد

ناتوانی برخی مدیران در کنترل بازار قابل چشم پوشی نیست

تأمین مسکن توسط مجلس شورای اسلامی در حالی که یک سال اول سپهری شده خبری از تحقق وعده ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال نیست.وی همچنین به مشکلات حوزه درمان و گرانی دارو اشاره داشت و عنوان کرد: قیمت دارو افزایش قابل توجهی داشته و وزیر بهداشت نه برنامه ای دارد و نه پاسخگو است.مجمودی اظهار داشت: در ابتدای راه سال دوم فعالیت دولت آقای رئیسی هستیم و اکنون که سفرهای استانی دولت به سراسر کشور انجام شده و دور اول آن به اتمام رسیده، تقاضا داریم که به تمرکز بیش از پیش به مشکلات کلان کشور رسیدگی شود و در ابتدای سال دوم دولت تغییر برخی مدیران ناکارآمد و بی برنامه در دستور کار قرار گیرد.

تهادها و نیروهای پر تلاش انتظامی هیچ سختی با تورم این روزها ندارد و دولت باید در حقوق پرداختی سال جاری تجدینظر کند.وی در ادامه به رتبه بندی معلمان اشاره کرد و ابراز داشت: رتبه بندی معلمان وسامانده نیروهای شرکتی و قراردادی دولت در حدحرف باقی مانده وتبدیل وضعیت ایثارگران در برخی از دستگاه های اجرایی به صورت کامل اجرا نشده است.نماینده مردم شهرضا ودهقان در ادامه با اشاره به بی برنامه گی در بخش های مختلف اظهار داشت: عدم برنامه ریزی و اقدامات موثر در وزارت جهاد کشاورزی، صنعت دام و طیور را در سراسریشی سقوط و کمیسون اقتصادی مجلس افزود: حقوق بازنشستگان بعد از یک شادکوی کوچک و حتی حذف شدن سفرهای مردم هستیم.عضو کمیسون اقتصادی مجلس افزود: حقوق بازنشستگان بدون یک بلاتکلیفی طولانی در ماه پنجم سال تعیین تکلیف شدو از سوی دیگر احکام حقوقی بازنشستگان، کارمندان و کارکنان دولت،



همه هویت جمهوری اسلامی به امام است

یادگار امام با تاکید بر اینکه همه هویت جمهوری اسلامی وابسته به امام است، گفت: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) در چهارچوب مصالح کلان جمهوری اسلامی هر کت می کند. چون بزرگترین میراث امام «جمهوری اسلامی» است و به هیچ عنوان از مؤسسه رفتاری که به تقابل یا تضعیف اصول و ارزش های جمهوری اسلامی منتهی شود، دیده نشده و نباید از هیچ کدام کارهای آن بی این مطلب استشنام شود. حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در مراسم سی و چهارمین سالگرد تأسیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) گفت: بی تردید همه هویت جمهوری اسلامی وابسته به امام است. البته این امر روشن و واضحی است اما اگر هم کسی در آن تردید و یا بنای شبهه هم داشت، فرمایشات جامع رهبر معظم انقلاب در مراسم اسامال سالگرد امام از تمایز کامل و پر معنایی برخوردار بود که امام را جان و روح جامعه اسلامی معرفی کرد.نید یادگار امام افزود: جمهوری اسلامی حکومتی بر آمده از یک اراده ملی است؛ یک اراده بزرگ که چهل و چند سال پیش به وقوع پیوست و بی تردید هیچ انقلابی در تاریخ جهان این مقدار حرکت و حمایت قابلیه یک ملت را همراه خودش نداشته است.

^[1] همه هویت جمهوری اسلامی به امام است

^[2] همه هویت جمهوری اسلامی به امام است